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Paimionmarkki 1 – Paimio
Turun kupeessa Paimiossa sijaitseva Paimionmarkki

1 on lastensuojelun erityistason yksikkö, jossa on

erityisosaamista traumatisoituneiden ja

käytöshäiriöisten lasten kuntouttavaan hoitoon

positiivista käytöstä vahvistamalla.

Sijaishuoltoyksikkö sopii kaikenikäisille lapsille.

Paimionmarkki 1 toimii täysin uudistetuissa, kodikkaissa ja

asianmukaisissa tiloissa omakotitalossa, joka sijaitsee

kauniilla Askalan alueella Paimiossa.

Sijaishuoltoyksikkö Paimionmarkin arjessa toteutuu vahva

hoidollinen näkökulma. Tavoitteena on luoda lapsille

korjaavia kiintymyssuhteita turvallisessa ympäristössä läsnä

olevien, välittävien ja vakaitten aikuisten tuella.

Mielestämme jokainen lapsi on ainutlaatuinen ja ansaitsee

tulla rakastetuksi, kuulluksi ja kohdatuksi. Arkeen turvaa

tuovat ennakoitavuus ja struktuurit. Yksilöllisyys

huomioidaan erityisesti omaohjaajatyöskentelyssä ja

päivittäisessä yksilötyöskentelyssä lapsen kanssa.

Lapsen perhe ja muu lähiverkosto otetaan mukaan hoito-

ja kasvatustyöhön. Tavoitteena on arvostava

kasvatuskumppanuus, jossa perhe on alusta alkaen

tärkeänä ja aktiivisena osana lapsen hoitoprosessia. Mikäli

koulunkäynnissä on haasteita, koulutyöhön on tarjolla

vahvaa tukea. Vistan koulun pienryhmä toimii

Paimionmarkin kanssa samassa pihapiirissä.
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Kaptenskanpolku 1, 21530 Paimio

Paimionmarkki 1 on lastensuojelun erityistason yksikkö,

jossa on osaamista traumatisoituneiden ja käytöshäiriöisten

lasten kuntouttavaan hoitoon positiivista käytöstä

vahvistamalla, viitekehyksenä muun muassa dialektinen

käyttäytymisterapia. Lastensuojeluyksikön henkilöstöllä on

muun muassa neuropsykiatrista osaamista, vahvaa

perhetyön osaamista sekä trauma- ja

kiintymyssuhdeosaamista.

Paimionmarkin henkilöstön osaamista tukevat säännölliset

työryhmäpäivät ja työnohjaajana sekä konsultoitavana

asiantuntijana toimiva lastenpsykiatri. Työryhmän

ammattitaitoa ylläpidetään ja täydennetään jatkuvilla

koulutuksilla.

Vahvuudet


